



Helse- og omsorgsdepartementet  
Postboks 8011 Dep.  
0030 OSLO

## Høringssvar fra Nord-Trøndelag fylkeskommune - forslag til finansiering av basisbevilgningen til de regionale helseforetakene

Nord-Trøndelag fylkeskommune har tidligere sendt fylkesrådets innstilling som foreløpig høringsuttalelse i denne saken. Fylkestinget har nå behandlet saken, og som avtalt ettersendes nå Fylkestingets vedtak.

### Fylkestingets vedtak, fattet i plenum 24.4.2008

*Magnussen-utvalgets innstilling gir et solid og overbevisende inntrykk. Innstillingen innebærer en mulighet for å få på plass et inntektsfordelingssystem for spesialisthelsetjenesten som er så rettferdig som det går an å få det. Dette er viktig, fordi tilliten til den statlige helseforvaltningen er avhengig av at de regionale helseforetakene har de samme økonomiske muligheter for å gi innbyggerne likeverdige tjenester. Fylkestinget i Nord-Trøndelag mener at denne muligheten nå må gripes, og tilrår at innstillingen fra Magnussen-utvalget legges til grunn for inntektsfordeling mellom helseforetakene. Dette innebærer at Helse Vest, Helse Midt-Norge og Helse Nord så snart som mulig må få kompensert for de inntekter de mister etter dagens fordelingsnøkkel.*

*I tillegg til inntektsfordelingen inneholder innstillingen to viktige anbefalinger*

- *Noen spørsmål utredes nærmere, jfr innstillingens kapittel 12.*
- *Det etableres en overgangsordning for Helse Sør-Øst som gir dette regionale helseforetaket mulighet for å tilpasse seg en forholdsmessig lavere inntekt.*

*Fylkestinget oppfatter disse punktene som en integrert del av utvalgets innstilling, og antar at enstemmighet i utvalget ville vært vanskeligere å oppnå om denne delen av innstillingen utelates. Fylkestinget anbefaler derfor at også denne delen av innstillingen følges opp.*

*Fylkestinget vil videre vise til den enstemmige uttalelsen fra et samlet fylkesting i februar 2008, der det ble uttalt et sterkt ønske om en økt finansiell ressurstilgang i helsevesenet.*

Det siste avsnittet er nytt. Med dette unntaket er fylkestingets vedtak identisk med fylkesrådets innstilling.

Med hilsen

Kari Strand  
Leder avdeling tannhelse og folkehelse

Vedlegg: Saksprotokoll fra fylkestinget, sak nr. 08/30